АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Выборгский район» Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.04.2019  №232-р

О  введении  временного  ограничения
движения на уличной сети г. Выборга

Руководствуясь  статьей  30  Федерального  закона  от  08.11.2007  №  257-ФЗ  «Об
автомобильных дорогах  и о  дорожной деятельности  в  Российской Федерации и о  внесении
изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации»,  статьей  21
Федерального  закона  от  10.12.1995  №  196-ФЗ  «О  безопасности  дорожного  движения»,  в
соответствии с Протоколом №5 заседания Комиссии по обеспечению безопасности дорожного
движения  на  территории  МО  «Город  Выборг»  от  23.01.2019  года  в  целях  обеспечения
безопасности дорожного движения,

1.  Ввести  временное  ограничение  движения  через  мост  по  улице  Новопоселковая  в
Петровском микрорайоне на срок до 31.12.2019 года.

2. Утвердить временную схему организации дорожного движения согласно приложению
к настоящему распоряжению.

3.  Комитету  дорожного  хозяйства,  транспорта,  связи  и  капитального  строительства
организовать  установку  технических  средств  организации  дорожного  движения  и  их
содержание  на  весь  период  прекращения  движения  согласно  временной  схеме  организации
дорожного движения.

4. Ограничения вступают в силу по истечении 20 дней после опубликования настоящего
распоряжения в газете «Выборг».

5.  Настоящее  распоряжение  опубликовать  в  газете  «Выборг»  и  разместить  на
официальном  портале  муниципального  образования  «Выборгский  район»  Ленинградской
области.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы
администрации по жилищно-коммунальному хозяйству Самойленко Д.Б.

Глава администрации Г.А. Орлов

Приложение к распоряжению администрации
МО «Выборгский район» Ленинградской области

№232-р от 15.04.2019